
 

                           REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                         BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

  

Drejtuar: : [BOE “G & M CONSTRUCTION 07” Sh.p.k, me Nipt: M21313027A, me adresë: 

“G & M CONSTRUCTION 07” Sh.p.k – TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Mihal Grameno, 

Kompleksi Mangalem, Ap. 665, dhe OE “C O L O M B O” Sh.p.k, me Nipt: J82916489E, me 

adresë: Lagjja “Kryengritja e Fierit” Rruga “Vangjel Rrushku” Godina nr. 67, Fier-Albania,] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13277-07-16-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : [Objekti, “Rikonstruksion i kopshtit te femijeve Fushe-Arrez, 

Bashkia Fushe-Arrez, me fond limit 42 811 775 (dyzet e dy milion e teteqind e njembedhjete 

mije e shtateqind e shtatedhjet e pese) leke pa TVSH, financuar nga Buxheti i Shtetit ] 

Publikimet e mëparshme (nuk ka pasur):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.54 date 26.08.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “PEPA GROUP GROUP” Sh.p.k                                              L42215009L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 29,740,737.45 (njëzet e nëntë milion e shtatëqind e dyzet mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

shtatë pikë dyzet e pesë) lekë pa Tvsh dhe 35,498,884.95 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë me Tvsh 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

2. OE “2 N” Sh.p.k, L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  31,248,281 (tridhjetë e një milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një) 

lekë pa Tvsh dhe 37,497,937 (tridhjetë e shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e tridhjetë e shtatë) lekë me Tvsh, 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. BOE “ASI INVEST” Sh.p.k &“NDERTIMI” Sh.p.k                             M01927023H 

                                                                                                                           K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  32,151,437 (tridhjetë e dy milion e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë e 

shtatë) lekë pa Tvsh dhe 38,181,725 (tridhjetë e tetë milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

shtatëqind e njëzet e pesë) lekë me Tvsh, 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. BOE “G & M CONSTRUCTION 07”Sh.p.k& C O L O M B O” Sh.p.k      M21313027A 

                                                                                                                                   J82916489E 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it  

Vlera  39,800,124.22 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë e njëqind e njëzet e katër pikë 

njëzet e dy) lekë pa Tvsh dhe 42,260,149.06 (dyzet e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e 

njëqind e dyzet e nëntë pikë zero gjashtë) lekë me Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “PEPA GROUP GROUP” Sh.p.k                                  L42215009L 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

Arsyet e mëposhtme: 

Nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe konkretisht: 

 Oferta ekonomike është anomalisht e ulët, pasi është zbritur më shumë se 25% e fondit limit të 

përllogaritur, bazuar në fragmentin e parë, pika 4, neni 82 të VKM-së nr. 285/2021, si dhe 

referuar zërave të preventivit paraqitur nga ana juaj, kërkuar në DST sipas “Shtojcës 1 dhe 2. 

Për mangësinë e konstatuar O.E Subjekti “PEPA GROUP GROUP” Sh.p.k, nuk përmbush kërkesat 

e përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe për pasojë S’kualifikohet. 

 

2. “2 N” Sh.p.k, L31615017L 



Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

Arsyet e mëposhtme 

nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe konkretisht: 

 Për mjetet Minifadromë dhe Autobetoniere vetengarkuese mungon targa, numri i lejës së 

qarkullimit e numri i shasisë, kërkuar në DST sipas pikës 2.3, “Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.9, 

gërma (a). 

 

 Autorizimi i prodhuesit për Kaldaja me pelet është i papërkthyer, kërkuar në DST sipas pikës 

2.3, “Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.8, gërma (a). 

Për mangësitë e konstatuara O.E Subjekti “2 N” Sh.p.k, nuk përmbush kërkesat e përcaktuara në 

dokumentat e tenderit dhe për pasojë S’kualifikohet. 

3. BOE “ASI INVEST” Sh.p.k &“NDERTIMI” Sh.p.k                             M01927023H 

                                                                                                                           K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

Arsyet e mëposhtme 

Nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe konkretisht: 

 Për mjetin Minifadromë mungon targa dhe numri i lejës së qarkullimit, kërkuar në DST sipas 

pikës 2.3, “Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.9, gërma (a). 

 

 Tek stafi teknik për kryerjen e punimeve mungon një punëtor betonues, pasi sipas deklarimit të 

subjektit “NDERTIMI” Sh.p.k, i njejti person Ervis Lala rezulton saldator edhe betonues, 

kërkuar në DST sipas pikës 2.3, “Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.5. 

 

 Tek formulari përmbledhës i vetedeklarimit rezulton se subjekti “NDERTIMI” Sh.p.k ka 

deklaruar si B.O.E subjektin “NDREGJONI” Sh.p.k, me nipt: K31329048I, ky i fundit nuk ka 

të ngarkuar asnjë dokument në sistem, kërkuar në DST sipas pikës 2, “Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit”, pika 1, gërma (a). 

Për mangësitë e konstatuara B.O.E Subjekti “ASI INVEST” Sh.p.k” dhe O.E Subjekti 

“NDERTIMI” Sh.p.k, nuk përmbush kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe për 

pasojë S’kualifikohet. 

 

 



 

 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “G & M CONSTRUCTION 

07” Sh.p.k, me Nipt: M21313027A, me adresë: “G & M CONSTRUCTION 07” Sh.p.k – 

TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem, Ap. 665, dhe 

OE “C O L O M B O” Sh.p.k, me Nipt: J82916489E, me adresë: Lagjja “Kryengritja e Fierit” 

Rruga “Vangjel Rrushku” Godina nr. 67, Fier-Albania],  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 39,800,124.22 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë e njëqind e njëzet e 

katër pikë njëzet e dy) lekë pa Tvsh dhe 42,260,149.06 (dyzet e dymilion e dyqind e 

gjashtëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e nëntë pikë zero gjashtë) lekë me Tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 


